Directas itaque praecellentissim¢ ac christianissime
benignitatis vestrae litteras magno honoris affectu accep-
tantes suscepimus et ita in earum susceptione laetati su-

«0 mus, tamquam si vestram excellentiam praesentaliter con-

1) 1. Cor. 2, 9. 2) Ps. 103, 24; 105, 2; 95, 11.
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spiceremus, gemina festivitatis gaudia nobis inferentes,
dum vestram laetitiam amplissime conperimus. Quoniam
nihil nobis dulcius, domine rex, in hac vita existit, quam
de vestris prosperitatibus gratulari, dum vestra salus nostra
post Deum est securitas. 5
At vero in ipsis vestris mellifluis apicibus nos salutari
providentia vestra et ammonere studuit, firmos nos ac
fideles debere permanere erga beatum Petrum principem
apostolorum et sanctam Dei ecclesiam et circa beatissimum
et coangelicum spiritalem patrem vestrum, a Deo decretum
domnum nostrum Paulum summum pontificem et univer-
salem papam. Pro quo omnino laetati sumus in tam vestra
prudentissima ammonitione. O quanta divina adspiratione
interna viscerum nostrorum precordia in nobis, vestris
fidelibus, redundant! Vere enim, domine rex, profecto 1s
spiritus Dei in vestro mellifluo inhabitat corde, et ideo
tam salutari consilio vestros bene | cupientes ammonere 510
studuistis. Nos quidem, praecellentissime regum, firmi ac
fideles servi sanctae Dei ecclesiae et praelati ter beatissimi
et coangelici spiritalis patris vestri, domni nostri Pauli 20
summi pontificis et universalis papg, consistimus, quia ipse
noster est pater et obtimus pastor et pro nostra salute
decertare cotidiae non cessat, sicut et eius germanus,
sanctae recordationis beatissimus domnus Stephanus papa,
fovens nos et salubriter gubernans sicut re vera rationales 25
sibi a Deo commissas oves; dum nimirum et mitissimus et
vere in omnibus misericors existit, imitator effectus beati
Petri, cuius vices gerit, et dum eius vicarius consistit.
Nos quidem, excellentissime ac christianissime domine rex,
firmam fiduciam in huiuscemodi vestra habemus pollicita- so
tione. Sed obnixae deprecamur et tamquam praesentaliter
vestris regalibus provoluti vestigiis petimus, etiam et per
nos beatus Petrus vestram adgreditur excellentiam, ut iubeas,
benignissime regum nosterque post Deum defensor, ita
soli[ci]te decertare ac disponere, ut perfecta sanctae Dei 35
ecclesiae exaltatio et fidei nostrae orthodoxae omniumque
nostrum profligetur defensio, petentes et hoc coram Deo
vivo, qui vos in regem per suum apostolum beatum Petrum
ungui praecepit, ut dilatationem huius provintiae a vobis
de manu gentium ereptae perficere iubeatis et in eo quod 4
cepistis bono permaneatis opere, quatenus in magna se-
curitatis quiaete degere valeamus, et ex hoc aeternam
vobis in caelo exoratam retributionis mercedem recipiatis;